敏實科技大學
秘書室

內控小組會議紀錄

訂

線

裝

名稱：113 學年度第 2 學期第 1次內部控制小組會議

時間：114 年 6月 10 日（二）上午 11時 30 分

地點：校長室

主席：曾信超校長

壹、主席宣布開會

主席致詞

貳、 報告事項

1. 各單位 114 年度內控自行檢查表及風險自評表皆已檢查完成，於會後

會將各單位自行檢查表及風險自評表呈送稽核室依稽核計畫進行稽

核。

参、討論事項

案由一：修正內控制度手冊控制項目。

說明：

1. 秘書室修改：內部組織架構，組織規程教育部核定之 114.05.26 臺教技

(二)字第 1140054037 號函核定修正。
2. 研發處修改控制項目：研-1（國科會專題研究計劃作業），科技部改國

科會，修改內容如附件 p.3。
決議：照案通過，呈報校務會議及董事會議審議。

肆、 臨時動議

伍、主席結論

敏實科技大學
秘書室

內控小組會議紀錄

2

裝

訂

敏實科技大學
秘書室

內控小組會議紀錄

3

裝

訂